
 

 

 
I.I.S. Mattei- Pitagora-Calvosa di Castrovillari 

Viale delle Querce - 87012 Castrovillari (CS) - tel. 0981 1989913 - fax 0981 491864 
www.iismatteipitagoracalvosa.edu.it - csis079003@pec.istruzione.it - csis079003@istruzione.it  

 

Al Personale docente/ATA 

Albo pretorio  

IIS. “Mattei Pitagora Calvosa”  

Castrovillari  

 

Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto Provvisorie Personale 

docente e ATA -  A.S. 2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI   gli atti d’ufficio; 

VALUTATE  le schede per l’aggiornamento dei punteggi compilate, sottoscritte e 
documentate dal personale di questa istituzione scolastica; 

VISTA  la C.M n. 30 del 23/02/2024 “Ordinanza sulla mobilità personale 
docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2024/25; 

VISTO  il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A. CCNL Scuola;  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, in albo pretorio delle graduatorie interne provvisorie 
d’istituto, per l’A.S. 2023/24, del personale Docente e ATA. 
 Si precisa che il personale, escluso dalle graduatorie, potrà prendere visione del 
proprio punteggio presso l’ufficio di segreteria.   

Avverso tali graduatorie è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla pubblicazione. 

Trascorso tale termine le suddette sono da considerarsi DEFINITIVE. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Vincenzo Tedesco 

(Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 




